
 ATL di Asti

Anno 2016

Presenze totali 2016: 348.790

Differenza Presenze rispetto al 2015: 27.902 (8,7%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
164.380 47,13% 47,13%
42.272 12,12% 59,25%
30.948 8,87% 68,12%
19.300 5,53% 73,65%
15.592 4,47% 78,12%
11.116 3,19% 81,31%
8.093 2,32% 83,63%
7.893 2,26% 85,90%
5.674 1,63% 87,52%
5.086 1,46% 88,98%
4.758 1,36% 90,34%
3.967 1,14% 91,48%
2.702 0,77% 92,26%
2.375 0,68% 92,94%
2.074 0,59% 93,53%
1.990 0,57% 94,10%
1.485 0,43% 94,53%
1.479 0,42% 94,95%
1.382 0,40% 95,35%
1.168 0,33% 95,68%
1.132 0,32% 96,01%

922 0,26% 96,27%
882 0,25% 96,53%
814 0,23% 96,76%
778 0,22% 96,98%
660 0,19% 97,17%
634 0,18% 97,35%
582 0,17% 97,52%
571 0,16% 97,68%

8.021 2,30% 100,00%
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8 - Regno Unito

9 - USA
10 - Danimarca

11 - Austria
12 - Svezia

13 - Romania
14 - Spagna

15 - Altri Paesi Europei
16 - Russia

17 - Polonia
18 - Australia

19 - Cina
20 - Ucraina

21 - Finlandia
22 - Canada

23 - Giappone
24 - Rep. Ceca
25 - Slovacchia

26 - Irlanda
27 - Brasile

28 - Slovenia
29 - A.P. Africa mediterranea

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 164380; 47%

Estero; 184410; 53%
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 ATL di Asti

Anno 2016

Arrivi totali 2016: 147.668

Differenza Arrivi rispetto al 2015: 14.934 (11,25%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
81.769 55,37% 55,37%
17.810 12,06% 67,43%
9.407 6,37% 73,80%
8.805 5,96% 79,77%
4.307 2,92% 82,68%
3.098 2,10% 84,78%
3.065 2,08% 86,86%
2.195 1,49% 88,34%
2.171 1,47% 89,81%
1.687 1,14% 90,96%
1.558 1,06% 92,01%
1.530 1,04% 93,05%

948 0,64% 93,69%
652 0,44% 94,13%
622 0,42% 94,55%
587 0,40% 94,95%
536 0,36% 95,31%
510 0,35% 95,66%
502 0,34% 96,00%
461 0,31% 96,31%
394 0,27% 96,58%
381 0,26% 96,84%
348 0,24% 97,07%
285 0,19% 97,26%
258 0,17% 97,44%
256 0,17% 97,61%
211 0,14% 97,76%
202 0,14% 97,89%
200 0,14% 98,03%

2.887 1,96% 100,00%
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13 - Spagna
14 - Cina

15 - Altri Paesi Europei
16 - Russia

17 - Australia
18 - Polonia

19 - Romania
20 - Giappone
21 - Finlandia

22 - Canada
23 - Rep. Ceca

24 - Irlanda
25 - Slovacchia

26 - Brasile
27 - Israele

28 - Portogallo
29 - Corea Sud

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 81769; 55%

Estero; 65899; 45%
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Offerta Ricettiva - ATL Asti

2007 - 2016
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